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PODGRZEWACZ DO WINA. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



 

 

Przepływowy podgrzewacz do wina OTHG 105 w 

wersji „beczka” jest idealnym urządzeniem do rozlewu 

grzanego wina. Jest to podgrzewacz przepływowy co 

oznacza, Ŝe trunek jest ogrzewany w czasie przepływu 

przez komorę grzewczą, wykonaną z najwyŜszej klasy 

materiałów posiadających wymagane certyfikaty. Takie 

rozwiązanie w duŜym stopniu zwiększa moŜliwości 

rozlewnicze, zapewnia niemal nieprzerwaną moŜliwość 

rozlewu. Dystrubucję zatrzymujemy tylko i wyłącznie 

w celu zmiany beczki/butelki/pojemnika z winem.  Przepływowy podgrzewacz 

zabezpiecza trunek przed osiągnięciem zbyt duŜej temperatury, co mogło się 

zdaŜyć, gdy wino ogrzewane było w postaci „stojącej”, co przypominało 

ogrzewanie go w garnku na wolnym ogniu. Czasy takiego podgrzewania wina 

dawno odeszły do lamusa. Szybszym, sprawniejszym i przede wszystkim 

efektywniejszym sposobem nadawania winu porządanej temperatury jest 

przedstawiany przepływowy podgrzewacz.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

W przypadku gdy wino podgrzewane było w „stojących” 

podgrzewaczach cięŜko było kontrolować jego 

temperaturę, zaś w przepływowym podgrzewaczu jest to 

bardzo proste. Dzięki zamontowanemu termostatowi w 

łatwy sposób uzyskamy Ŝądaną temperaturę. Zakres 

temperatury uzyskiwany przez podgrzewacz to od 35oC  

do 85oC. Nigdy nie doprowadzi on trunku do wrzenia 

lub chociaŜby w okolice 90oC, gdyŜ skutkowałoby to 

utratą przez trunek fantastycznych walorów 

smakowych i zwyczajne zepsucie wina. 

 
 
 
 
 
 
 

 
WyposaŜenie podgrzewacza w 

bezkroplowy kranik zwiększyło estetykę 

podawania wina, jakŜe waŜną w 

przypadku tego trunku. Jest takŜe 

ogromnym ułatwieniem i usprawnieniem 

pracy urządzenia, niewymagane są 

przerwy na usuwanie zaschniętego wina z 

końcówki kranu. 

 
 



 
 
 
 
 
 

Połączenie elektryczne 400 V/50 Hz/3 Ph+N 

Moc 8,400 W/9kW 

NatęŜenie  12.5 A 

Gotowy do rozlewu w  5 minut 

Wydajno ść 100 l/h 

Szeroko ść/Głęboko ść/Wysoko ść 308/580/445 mm 

Waga 35 kg 
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